
Rok XX.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A .  N° 71 . 5 września 1936 r.

OD ADM INISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
M INISTERSTW A SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Czasopismo niniejsze ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2 . Obwieszczenia, do których w ydrukowania we właściwym terminie 

przyw iązane są skutki praw ne, należy nadsyłać do Redakcji Dzień 
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. O płaty za zamieszczanie w czasopiśmie niniejszem obwieszczeń na
leży w płacać jednocześnie z przesłaniem  obwieszczenia do druku, 
według norm, ustalonych w okólniku M inistra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to  w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostow ania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania sp ad k o b ie rcó w .

Sąd G rodzki w  Święcianach, n a  zasadzie a rt, 1401 U. P. C., w zy w a, 
spadkobierców  A ntonow icz owej Jadw igi, c. M ichała, zm arłej dnia 
10 w rześn ia 1936 r, w szp ita lu  w Święcianach, ażeby w ciągu 6-ciu mi®' 
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosili we w ła
ściwym Sądzie sw oje p raw a do pozostałego w  Nowo-Święcianach p° 
jej śm ierci m ajątku , n r Co. 152/36. 7803

Sąd G rodzki w Święcianach, na zasadzie a rt. 1401 U. P. C., wzywa 
spadkobierców  K iwilszy Antoniego, s. K rzysztofa, zm arłego dn. 25 w rze
śnia 1935 r., we wsi G irynce, gm. podbrodzkiej, ażeby w ciągu 6-ciu mie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosili we w ła
ściwym  Sądzie sw oje p raw a  do pozostałego we wsi G iryncach, gminy 
podbrodzkiej po jego śm ierci m ajątku , n r Co. 157/36. 7804

N a zasadzie art. 1239 t. X, Zb. P r. Ros. i a rt. XVII P rzep . Wprow- 
K. P. C., Sąd G rodzki w Pińsku, wzywa spadkobierców  zm arłego Jon- 
te lla  H illera , aby w term inie 6-cio m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania 
niniejszego zgłosili sw oje p raw a do spadku po tym że H illerze, w sp ra 
wie n r  Co. 196/36.. 7805

Sąd G rodzki w Lublinie, na zasadzie p. 10 art. XVII P rzep . W prow. 
K. P. C., oraz art. 1403 U. P. C., w zw iązku z a rt. 1682 U. P. C., wzywa 
spadkobierców  zm arłego Józefa  R ytla , aby w term inie 2-miesięcznym 
od  d a ty  -wyjścia obwieszczeń zgłosili się do Sądu  Grodzkiego w Lubli
nie celem  w ylegitym ow ania swych p raw  do spadku, Co. 407/36. 7806

Licytacje.

Kom ornik S ądu  G rodzkiego w Łomży, rew iru  I-go, Leon P rzecho
dzeń, zam ieszkały  w Łom ży p rzy  ulicy 3 M aja n r 5 obwieszcza, że na 
zaspokojenie p re ten sji F ranciszka-S tan isław a Bajczewskiego i n a  jego 
żądanie w  dniu 25 lis topada 1936 roku  od godziny 10 rano, w sali po 
siedzeń S ądu Okręgowego w Łomży, odbędzie się sp rzedaż przez p u 
bliczną licytację, hipotecznej nieruchom ości m iejskiej oznaczonej n r hi
potecznym  120, należącej do Antoniego i Zofii, m ałżonków  Kuklińskich, 
położonej w Kolnie p rzy  ul. Sienkiewicza n r 12, sk ład a jące j się z p lacu 
o  p rzestrzen i 65 sążni długości i l l  sążni szerokości w raz z zabudow a
niam i: domem m ieszkalnym , oficyną m ieszkalną, dwóch chlewów, k ry 
tych  dachów ką, przystaw ki k ry te j deskam i i ustępu  krytego papą, oraz 
z p lacu  niehipotekow anego i niezabudowanego, przylegającego do w.w 
nieruchom ości hipotecznej o  p rzestrzen i 36 m, nabytego przez m ałż. K u
klińskich od Feigi Minc, na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notariuszem  S ta 
nisław em  Płońskim  w dniu 19 w rześnia 1929 r., za n r 1019, szczegółowo
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°Pisanych w dniu 30 m aja 1934 r. przez b. kom ornika S ądu G rodzkiego 
*  Kolnie.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie, ani w dzierżaw ie nie zn a jd u je  
Sl(?' jest w posiadaniu  dłużników  A ntoniego i Zofii, m ałż. K uklińskich, 

u rządzoną księgę hipoteczną w W y dziale H ipotecznym  Sądu  G rodz- 
*ego w Kolnie odnośnie p lacu  o pow ierzchni 65 sążni długości i l l  sążni 

szerokości w raz z zabudowaniam i, nie m a natom iast u rządzonej hipoteki 
?° do placu niezabudow anego o pow ierzchni 36 m, obciążona jest długam i 
1 zastrzeżeniam i na  ogólną sumę 28.154 zł 55 gr z % % i kosztam i i p o d le
ca sprzedaży  w całości.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkowej nieruchom ości h i
potecznej 4.000 zł i p lacu niehipotecznego 100 zł i zam ierzający  wziąć 
odział w licytacji obowiązani są złożyć w adium  w kwocie 410 zł.

A kta  i dokum enty dotyczące pow yższej sprzedaży  p rze jrzan e  być 
m°gą w kancelarii W ydzia łu  Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży,
nr E. 94/34 7807

R egu lacje  h ip o tek .

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w M ławie obwieszcza, 
Iż na dzień 10 grudnia 1936 r., w yznaczony został term in p ierw iastko
wych regulacji hipotek dnia nieruchom ości:
, 1) osady  we wsi Dąbrowie, pow. m ławskiego, zapisanej w tabeli
•kwidacyjnej pod n r 4, stanow iącej w łasność Ju lian a  i M arianny, m al

u n k ó w  Przyborow skich;
, 2) o sady  we wsi Dłutowo, pow. m ławskiego, zapisanej w  tabeli li
kw idacyjnej pod n r 26, należącej do B olesław a i M arianny, m ałżonków
Krasickich;

3) nieruchom ości w m. M ławie, o pow ierzchni około 5598 m kw, 
stanowiącej dział gruntu  W iktora i S tanisław y Śliwickich;

4) działu  gruntu  w m. M ław ie z domem, o  powierzchni 6218 m kw ,
n&leżącego do Józefa  i Jadw igi, m ałżonków  Demczuk.

W  oznaczonym  term inie osoby interesow ane w inny zgłosić się
0 godz. 9 rano  i zam eldow ać sw oje praw a, pod skutkam i prekluzji.

7808

W ydział H ipoteczny Sądu Okręgowego w Łodzi, Sekcja M iejska, 
niniejszym  obwieszcza, że:

1) nieruchom ość w  m ieście Łodzi pom iędzy ulicam i Nowom iejską
1 S tary  R ynek położona, oznaczona hipotecznym  n r 2868, zaw iera jąca 
Pgólnej powierzchni 4352 m kw, stanow iąca w łasność Gminy M iejskiej 
Łódź, w yw ołana zosta ła  do pierw iastkow ej regulacji hipoteki na dzień 
7 grudnia 1936 roku;

2) nieruchom ość w mieście Łodzi p rzy  ulicy Leczniczej położona, 
°2naczona hipotecznym  n r 5064, zaw iera jąca  powierzchni 912 m kw, sta-



4 O bw ieszczenia publiczne.  N r 7 i

now iąca w łasność Bogum iła Kowalskiego, w yw ołana została  do pier
w iastkow e j regu lacji hipoteki n a  dzień 9 grudnia 1936 r;

3) nieruchom ość w m ieście Łodzi p rzy  u licy  Rzgowskiej położona, 
oznaczona hipotecznym  n r  5066, zaw iera jąca  pow ierzchni 787 m kw, 
stanow iąca w łasność Bogum iła Kowalskiego, w yw ołana została  do p ier ' 
w iastkow ej regulacji h ipoteki na dzień 9 grudnia 1936 r.;

4) nieruchom ość w m ieście Łodzi p rzy  ulicy Pom orskiej położona, 
oznaczona hipotecznym  n r 2873, zaw iera jąca  pow ierzchni 2846 m kw, 
stanow iąca w łasność Szczepana Piaskow skiego, w yw ołana zosta ła  do 
pierw iastkow ej regulacji hipoteki na dzień 30 g rudnia 1936 r.

W e w skazanych term inach  osoby zain teresow ane osobiście luj7 
przez pełnom ocników  w inny zgłosić swoje praw a pod skutkam i p re k lu z j i -

7809

W ydział H ipoteczny Sądu O kręgowego w Łucku obwieszcza, że 
n iżej wyszczególnione nieruchom ości w yw ołane zosta ły  do p ierw iastko ' 
wych regulacji hipotek w term inach następu jących :

dnia 8 październ ika 1936 r.

1) nieruchom ość w  m. W łodzim ierzu, p rzy  A le jach  11 Listopada, 
powierzchni 914 m kw, naby ta  p rzez  A n d rze ja  Siwka od Jakóba-M e- 
jera  R ubinsztejna;

dnia 14 październ ika 1936 r.

2) nieruchom ość p rzy  wsi Ław rowie, gm. Połonka, pow. łuckiego, 
o pow ierzchni 10 dzies 2304 sąż kw, w łasność A ntoniego D om aradzkie
go i spadkobierczyni jego M arii M endelscm;

3) nieruchom ość p rzy  m. Rożyszcze, pow. łuckiego, o powierzchni 
15 dzies, w łasność Jem eliana K uzawki;

dn ia 22 październ ika 1936 r.

4) nieruchom ość w m. W łodzim ierzu, p rzy  ul. K owelskiej, po 
w ierzchni n a  długość od w schodu 39 sąż. i od zachodu 40 sąż. 1 arsz. i na 
szerokość od północy 25 sąż. i od południa 20 sąż. 2 arsz., oraz praw o 
ko rzystan ia  z p rzejścia  i p rze jazd u  o szerokości 4 arsz., w łasność De- 
m iana P ejkow a;

5) nieruchom ość w m. Kowlu, p rzy  ul. Łuckiej n r 25-a, pow ierzch
ni 1571,4 m kw, w ykupiona n a  w łasność przez Józefa  Barwikowskiego 
od Gm iny M iejskiej m iasta  Kowla;

6) nieruchom ość w m. Łucku, p rzy  ul. Sienkiewicza, pow ierzchni 
około 21714 m kw, n aby ta  przez Zoję K ow alską od Roni M andelm a- 
no w ej;

7) nieruchom ość p rzy  wsi B oratynie, gm. Połonka, pow. łuckiego, 
pow ierzchni 2749 m kw, czyli 604 sąż. kw, nabyta przez: Szlomę Frim e- 
ra, M ojsze-Icchoka Frim era, Jan k la  F lom enbojm a, A zryela Fiszm ana, 
J a n a  Jan a tę , F ry d e ry k a  Szw ejdarę, Józefa  Jan a tę , Jó zefa  W elka-W łka,
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Józefa-O ldrzycha A lbrechta, H enryka Opoczeńskiego i W acław a Bało- 
una od C zesko-Boratyńskiego T -w a K redytow ego w likw idacji w Bora
tynie Czeskim;

dnia 8 listopada 1936 r.

8) nieruchom ość w m. Łucku, p rzy  ul. Kościuszki, pow ierzchni 
205,85 sąż. kw, nabyta przez W łodzim ierza i A leksandra  Hozaków 
w spadku po zm arłym  Józefie Hozaku; . . . . .

9) nieruchom ość w m. Kowlu, p rzy  ul. Nowowiejskie] n r 6, o po 
wierzchni 611 m kw, w ykupiona na w łasność przez M arcina Oórnego od 
Gminy M iejskiej m iasta  Kowla;

10) działka gruntu  nadziałow ego p rzy  wsi Biskupicze, gm. C zaru- 
kcw, pow. łuckiego, o pow ierzchni 2 ha, nabyta p rzez Sem ena Korni jczu- 
ka od S tacha Szunderuka;

dnia 14 listopada 1936 r-

11) nieruchom ość w m. W łodzim ierzu, przy stac ji kolejow ej przy  
Ram pow ej, pow ierzchni 5-239 m kw, nabyta przez T am arę i C yry la

M ichalewiczów w drodze zam iany od S karbu Państw a;

dnia 22 listopada 1936 r.

12) nieruchom ość w m. Łucku, p rzy  ul. Pochyłej, daw niej p rzy  wsi 
Jarow icy, pow. łuckiego, pow ierzchni 509 m kw, oraz praw o do połowy 
działki, o pow ierzchni 10 m kw, naby te  przez M arię i M ikołaja O reł od 
Marii O rłow ej; c

13) dzia łka  ziemi nadziałow ej p rzy  wsi Poddębce, w  urocz. „Szero
kie", gm. Poddębce, pow. łuckiego, pow ierzchni 8880 m kw, nabyta przez 
Jakóba C ypluka od S tefana Jak im czuka; , , ,

14) nieruchom ość w m. Łucku, p rzy  zbiegu ulic Kutnowskiej i P o 
chyłej, daw niej p rzy  wsi Jarow icy, pow. łuckiego, powierzchni 509 m 
kw, oraz praw o do połow y działki, o powierzchni 10 m kw, nabyte przez 
K laudię K ostrzew ską od M arii O rłow ej;

15) nieruchom ość w kol. Osiecznik p rzy  wsi W erbiczno, gm. iu rzy sk , 
Pow. kowelskiego, powierzchni 8 h a  2443 m kw, p rzyznana na w łasność 
Eugenii, Tadeuszow i i W incentem u Leszczyńskim  z przedaw nienia.

Osoby in teresow ane staw ić się w inny w terminach^ pow yższych 
w kancelarii hipotecznej z dowodam i swych praw , pod skutkam i pre- 
kluzji.  7810

P ostęp ow an ia  spadkowe*

W ydział H ipoteczny Sądu  Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że 
foczą się postępow ania spadkow e po  zm arłych:

1) F ranciszce z B raunerów  P ełka, współw łaścicielce nieruchom o
ści w Sosnowcu, oznaczonej n r rep. hip. 836;
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2 ) Jan ie , vel Janie-A ntonim , Posyłku, w ierzycielu połow y sumy 
1.600 złotych z % % ,  zabezpieczonej na nieruchom ości, m ałżonków  N°" 
wackich w Zawierciu, pow iatu  zaw ierciańskiego n r rep. hip. 411.

Term in regulacyj pow yższych postępow ań spadkow ych wyznaczony 
został na  dzień 7 grudnia 1936 roku, w kancelarii W ydzia łu  H ipoteczne
go Sądu Okręgowego w  Sosnowcu, w którym  to dniu osoby zaintereso
wane winny się staw ić pod skutkam i prek luzji. 5041— 2—2

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w  W ęgrow ie obwie
szcza, że o tw arte  zostały  potsępow ania spadkow e po zm arłych:

1 ) Nucie Kilimie, w łaścicielu nieruchom ości w W ęgrow ie nr hip-
118;

2 ) M ariannie Ludwiczak, w ierzycielce 2.150 złotych długu, zabez
pieczonego na nieruchom ości we wsi O gródek, gminy Grębków, powiatu 
węgrowskiego nr hip. 173.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
sta ł na dzień 10 g rudnia 1936 roku i w tym  term inie osoby interesow ane 
w inny się staw ić w kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego w W ęgrow ie dla 
zgłoszenia swoich p raw  pod skutkam i prekluzji. 5042—2— 2

W ydział H ipoteczny Sądu  G rodzkiego w T urku  obwieszcza, że p °  
zm arłych: S tanisław ie K osm alskiej, Ignacym , s, Józefa, Kosmalskinr
i K azim ierzu, s. Józefa, Kosm ałskim , w spółw łaścicielach części nierucho
mości w kolonii Grabiszew , gminy W oła-Św iniecka, pow iatu tureckiego! 
o powierzchni, ta  część, 6  ha  7184 m, oznaczonej hipotecznym  n r 385, 
toczy się postępow anie spadkowe.

Term in zam knięcia tego postępow ania w yznaczony został na dzień 
15 grudnia 1936 r., w k tórym  to dniu osoby zainteresow ane w inny zgło
sić się do kancelarii h ipotecznej w T urku  i w ylegitym ować swe prawu 
pod skutkam i prek luzji._____________________________________ 5 0 4 3__2— 2

W ydział H ipoteczny S ądu  Okręgowego w Siedlcach obwieszcza, że 
o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e po zm arłych:

^  .M ojżeszu, vej M ozesie, Goldbergu, w spółw łaścicielu siedleckiej 
m iejskiej nieruchom ości n r  hip. 247;

2 ) S tanisław ie Gilu, w spółw łaścicielu m ajątku  Skórzec-Poduchow - 
ny, pow iatu  siedleckiego;

3) F ranciszku  W oźniak, w spółw łaścicielu m ają tku  Dziecinów i R e
alności W ycinka, pow iatu garwolińskiego;

4) W aw rzyńcu W oźniak, w spółw łaścicielu folw arku Dziecinówek, 
czyli Dziecinów A, vel Daszew, pow iatu garwolińskiego;

5) Ju d ce  Suchożebrskim, w ierzycielu sum y 600 złotych, zabezpie
czonej na  siedleckiej m iejskiej nieruchom ości n r hip. 623;

6 ) Ju liann ie  Szm idt, w ierzycielce sum y 2 .0 0 0  rubli, zabezpieczonej 
n a  m ają tku  Brześce, pow iatu garwolińskiego;
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7) Emilii Szm idt, w ierzycielce sum y 700 rubli, zabezpieczonej na  
M ajątku Brześce, pow iatu gar wolińskiego;

8) Józefie Durakiew iczu, w ierzycielu sumy 2.650 złotych, zabez
pieczonej na m ają tku  K orytnica - B iały Dwór i K orytnica - B iały  Dwór 
ht. E, pow iatu garwolińskiego;

9) A nnie D rahalsk iej, w ierzycielce sumy 450 rubli, zabezpieczonej 
na siedleckiej m iejskiej nieruchom ości n r  hip. 50;

10) Łukaszu i Paulinie, m ałż. M itura, w spółw łaścicielach m ajątku  
■Uściska AB, pow iatu łukowskiego;

11) Ludw iku K azim ierczaku, w spółw łaścicielu folw arku Zam ek A, 
Powiatu łukowskiego;

12) Chanie-Libie Szpilm anow ej, w spółw łaścicielce siedleckiej m iej
skiej nieruchom ości n r hip. 321;

13) M ariannie Tarnow skiej, K acprze Szeląg i Jan ie  Legat, w spół
właścicielach m ajątków  P arysów  i A ndrzejów ka W ielka i M ała, pow iatu 
garwolińskiego.

T erm in do zam knięcia tych postępow ań spadkow ych w yznaczony 
został na dzień 12 grudnia 1936 roku w kancelarii H ipotecznej w S ied l
cach, dokąd strony  zainteresow ane w inny się stawić d la zgłoszenia swych 
Praw, pod skutkam i prekluzji. 5044 2 2

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w Lublinie obwie
szcza, że zosta ły  o tw arte  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) Bolesław ie Święciaku, w ierzycielu sumy 4.000 zł w złocie z %% 
i kaucją 400 zł w zł., zabezpieczonej pod nr 16 działu  IV w ykazu hipo
tecznego nieruchom ości „R ury B rygidkow skie n r 3 ;

2) A n d rze ju  W olskim , w łaścicielu części nieruchom ości „R ury  
Jezuickie n r hipot. 1“.

Term in regulacyj tych spadków  wyznaczony został na dzień 
9 grudnia 1936 roku.

W  term inie tym  osoby zainteresow ane winny są zgłosić sw oje p ra-
w kancelarii powołanego W ydziału  Hipotecznego, pod skutkam i pre- 

kluzji. 5045— 2— 2

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie G rodzkim  w m. B rzezinach obwie
szcza, że o tw arte  zostało postępow anie spadkow e po zm arłym  Daw idzie 
Bfcnklu, w ierzycielu sum: 1.500 rubli z odsetkam i i kaucją  oraz 230 rubli 
i 453 m arek 60 fenigów z kosztam i, zabezpieczonych ty tu łem  subinta- 
hulatu na sum ach z pod n r nr 2, 5 i 6 działu  IV  wykazu hipotecznego 
nieruchom ości w m. Brzezinach, oznaczonej poi. nr 35la, hipot. i rep. 
hip. n r 194.

Term in zam knięcia tego postępow ania spadkowego w yznaczony zo
sta ł na dz. 7 grudnia 1936 roku, w którym  to dniu osoby interesow ane
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winny zgłosić swoje praw a w kancelarii tegoż wydziału, pod skutkami 
prekluzji. 5134—2—2

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Zamościu obwieszcza, 
że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Tomaszu Nabożnym, właścicielu 9 ha 0556 m w ks. hipot. kol- 
Kazimierówka nr 2, pow. tomaszowskiego;

2) Pawle Szaja, vel Szajuku, właścicielu 6  ha 5524 m kw z d z i a ł k i  
nr 2 w ks. hipot. kol. Skibice nr 2, pow. hrubieszowskiego;

3) Marii Pastuszak, ze Staszczuków, właścicielce 1 morgi 209 p r? ' 
tów, czyli 9499 m kw, w księdze hipot. działki Zrąb, pow. zamojskiego!

4) M arii Kosztowskiej, właścicielce połowy kolonii Steniatyn nr 15. 
oraz wierzycielce sumy 8.000 rubli pod nr 1 wyk. hipot. tejże kolonii 
Steniatyn nr 15, pow. tomaszowski;

5) Paw le Lesiuku, właśc. 2 działek po 3 ha 8220 m kw w ks. hipot- 
kol. Żuków nr 4, pow. hrubieszowski;

6) Antonim Mikule, właśc. 8 mórg 20 prętów, czyli 4 ha 5163 ta 
kw., w ks. kol. Średnie-W olica Średnicka A  nr 3 i 5 mórg 297 prętów, 
czyli 3 ha 3536 m kw i 6 mórg 27 prętów, czyli 3 ha 4096 m kw z działki 
n r 8 w księdze kol. Średnie-W olica Średnicka A nr 1, pow. zam .;

7) Katarzynie Blachura, właśc. 6 mórg, czyli 3 ha 3592 m kw 
w ks. hipot. dóbr Kornelówka, pow. zamojsk.;

8) W awrzyńcu Gomółce, właśc. 6 mórg, czyli 3 ha 3592 m kw 
w ks. hipot. folw. Kozi woda, pow. zamojskiego;

9) Janie Jusiu, właśc. 14 mórg 252 prętów, czyli 8 ha 3085 m kw 
w ks. hipot. kol. Perespa-Dwór nr 7, pow. tomaszowskiego;

10) M ariannie z Pawłowskich Kaniewskiej, właśc. niepodzielnej po- 
łowy 9 mórg 257 prętów, czyli 5 ha 5185 m kw w ks. hipot. dóbr Sitno, 
pow. zamojskiego;

11) Henryku Kosmalskim, właśc. 1 ha 4613 m kw w ks. hipot. folw- 
Janowice, pow. zamojskiego;

12) Józefie Tujaka, właśc. 6 mórg 41 prętów, albo 3 ha 4357 m kw 
w ks. hipot. kol. Radzięcin nr 6, pow. zamojski;

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 23 lutego 1937 roku, w którym to dniu osoby in
teresowane winny zgłosić swoje praw a osobiście lub przez pełnomocni
ków, należycie upełnomocnionych, w kancelarii W ydziału Hipotecznego 
Sądu Okręgowego w Zamościu, pod skutkami prekluzji z art. 131 Ust. 
Hipot. 7474—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Tomaszowie Mazo
wieckim obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po 
zm arłych:
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1) Icku Rozencw ajgu, zm arłym  w dniu 9 stycznia 1925 roku  w T o
maszowie, w spółw łaścicielu połow y nieruchom ości w Tomaszowie, ozna
czonej, policyjnym  nr 162, hipotecznym  n r 250;

2) Ryw ce-Łai z M ordkowiczów Rozencwajg, zm arłej w dniu  4 m aja  
1936 roku w Tom aszowie, w spółw łaścicielce połow y nieruchom ości w T o
maszowie, oznaczonej policyjnym  n r 162, hipotecznym  n r 250 i w spó ł
właścicielce części nieruchom ości w Tomaszowie, oznaczonej policyjnym  
nr 22, hipotecznym  n r 173;

3) Szejnd li F ejdze, vel Zofii z M agazaników  Bornsteinow ej, zm ar
łej w dniu 11 czerw ca 1936 roku w Tomaszowie, w łaścicielce: połow y 
nieruchomości w  Tomaszowie, oznaczonej policyjnym  n r 460, h ipotecz
nym n r 94 i połow y nieruchom ości w Tomaszowie, oznaczonej p o licy j
nym nr 468, hipotecznym  n r  58, w ierzycielce sum y 30.000 rubli, zabez
pieczonej w dziale IV pod n r 1 i do n r  1, na  nieruchom ości w lom aszo- 
wie, oznaczonej policyjnym  n r 460, hipotecznym  n r 94 i w  dziale IV pod 
nr 18 i do n r 18, na nieruchom ości w Tomaszowie, oznaczonej policyjnym  
nr 468, hipotecznym  n r 58;

4) Chawie - R yw ce z Paku łów  B orensztajn, vel B ornsztajn , zm ar
łej w dniu 26 m aja  1932 roku w Tomaszowie, w spółw łaścicielce n ieru 
chomości w Tomaszowie, oznaczonej policyjnym  nr 171, hipotecznym  
nr 414;

5) R ozę - Entel, vel R ojzie - Jencie  z W inerów  W indhajm , zm ar
łej w dniu 17 stycznia 1935 roku w Tomaszowie, oznaczonej nieruchom o
ści w Tomaszowie, oznaczonej, policyjnym  n r 196 6 . hipotecznym  nr 517;

6) B ajli z G lazerów  Glasm an, zm arłej w dniu 3/16 stycznia 1908 r. 
w Tomaszowie, w spółw łaścicielce nieruchom ości w Tomaszowie, oznaczo
nej policyjnym  n r 167, hipotecznym  n r 348;

7) Ju lii, vel Ju liannie  Sapińskiej, zm arłej w dniu 9 lutego 1935 r. 
w Tomaszowie, w spółw łaścicielce nieruchom ości w Tomaszowie, oznaczo
nej policyjnym  nr 385, hipotecznym  n r 83.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych w yznacza się na 
dzień 9 m arca 1937 roku w  W ydzia le H ipotecznym  p rzy  Sądzie G rodz
kim w Tom aszow ie M azowieckim. 7811 2 1

W ydzia ł hipoteczny S ądu  G rodzkiego w Garw olinie obwieszcza, 
że po zm arłej M ariannie z Paw liszew skich W itkow skiej, w spółw łaści
cielce G arw olińskich ziem  poproboszczowskich, oznaczonych hipotecz
nym  n r 36, o tw arte  zostało  postępow anie spadkowe, term in zam knięcia 
którego w yznaczony został na dzień 10 m arca 1937 roku, w którym  z a 
interesow ani w inni zgłosić swoje p raw a osobiście lub przez należycie 
upow ażnionych pełnom ocników w kancelarii H ipotecznej w Garwolinie, 
pod skutkam i prekluzji. 7812 2 1

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w P uław ach  obwie
szcza, że o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e:
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1) po F ranciszku  - M aksie - F ryderyku , tro jga  imion, M athew e- 
sie, zm arłym  w Lubańkach dnia 24 lis topada 1933 roku, w spółw łaścicie
lu  1/3 części w ierzytelności w sum ie 4.000 rb  i 500 rb, zabezpieczonej 
w dziale IV  w ykazu hipotecznego nieruchom ości P u ław y  n r hip. 90 
pod i do n r 2;

2) po Jan ie-F lo rian ie , dw ojga imion, K ondrackim , zm arłym  we wsi 
Rycice dn ia 18 czerw ca 1936 roku, w łaścicielu niepodzielnej połowy 
nieruchom ości Rycice n r hip. 2.

Term in regułacyj tych  spadków  ’w yznaczony został na dzień 
18 m arca 1937 roku, w  k tórym  to term inie osoby in teresow ane winny 
zgłosić swoje praw a do tych spadków  w kancelarii W ydziału  H ipotecz
nego w Puław ach osobiście lub przez pełnom ocników  urzędow o i szcze
gólnie um ocowanych, pod skutkam i p rek luzji. 7813— 2-—-1

O ustanow ieniu  kuratorów.

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydział I Cywilny, n a  zasadzie art. 
1776 U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 10 czerw ca 1936 r., po
stanaw ia obwieścić o zaginieniu mieszk. wsi Drozdow szczyzna, gm. du- 
niłowickiej, pow. postawskiego, A rehypa Lebiedzia i kurato rem  d la obro
ny  jego p raw  i m ienia w yznaczyć Olgę Lebiedź, zam. we wsi Ja łak o - 
wszczyzna, gm. głębockiej, n r spraw y Z. 744/36. 7814

N iniejszym  obwieszcza się, że Sąd Okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n/B., decyzją sw ą z dnia 
9 listopada 1935 r., w m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem prokurato ra , zam ianow ał m ieszkańców  wsi K ulesze, gm. i pow. 
Kosów -Poleski, A leksandra , Sergiusza, S tefana Szmygielów, kuratoram i 
nad  mieniem nieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca wsi te jże R om ana Szmy- 
giela, zaw ierającym  się w 3,30 ha  ziemi, położonej we wsi Kulesze, upo
w ażnił kurato rów  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądow ej z obowiąz
kiem  sk ładan ia  corocznie rachunków . Postanow ienie S ądu  Okręgowego 
w G rodnie z dnia 30 stycznia 1932 r. uchylić, sygnatu ra Co. 1343/35.

7815

N iniejszym  obwieszcza się, że Sąd Okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w B rześciu n.B., decyzją  swą z dnia 
13 czerw ca 1936 r., w m yśl art. 36— 40 K, C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem  prokurato ra , zam ianow ał m ieszkańców  wsi Orepicze, gm. Kamie- 
niec-Lit., pow. brzeskiego, Jerzego  i P io tra  Łosiów, kuratoram i nad m ie
niem  nieobecnych w k ra ju  m ieszkańców wsi tejże, Bazylego i F ilipa  
Krywczeniów , zaw ierającem  się w 5-ciu dziesięcinach ziem i ornej i łąk, 
położonych p rzy  wsi Orepicze, upow ażnił kurato rów  do zarządu , eksplo
a tac ji i obrony sądow ej z obowiązkiem sk ładan ia  corocznie rachunków-
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P o s ta n o w ie n ie  Sądu  Okręgowego w P ińsku  z  dn. 27 s ie rp n ia  1932 r. 
w spr. Z. 685/32 r., uchylić, sygnatu ra Co. 820/36. 7816

N iniejszym  obwieszcza się, że Sąd Okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n.B., decyzją sw ą z dnia 
12 czerwca 1936 r., w m yśl a rt. 36— 40 K. C. P-, Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem prokurato ra , zam ianow ał m ieszkańca wsi C hydry-D uże, gm. Sze- 
r eszewo, pow. prużańskiego, D ym itrego Józefczuka, kura to rem  nad  m ie
niem nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca wsi tejże, D aw ida A bram czuka, 
zaw ierającym  się w około 5-ciu dziesięcinach ziemi i stodole we wsi i p rzy  
^ s i  Chydry, gm. Szereszewo, upow ażnił ku ra to ra  do zarządu , eksplo
atacji i obrony sądow ej z obowiązkiem  sk ładania corocznie rachunków, 
sygnatura Co. 907/36. 7817

N iniejszym  obw ieszcza się, że Sąd Okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n.B., decyzją  sw ą z dnia 
6 czerwca 1936 r., w m yśl art. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r„ Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p rokura to ra , zam ianow ał m ieszkankę wsi Lipniki, gm. Rokitno, 
Pow. B iała-Pod,laska, N atalię T arasiukow ą, k u ra to rk ą  nad mieniem n ie
obecnych w k ra ju  m ieszkańców  wsi Zabrzezin, gm. Kosicze, pow. b rze
skiego, W łodzim ierza i Jefim a Baluków, zaw ierającem  się w 7 dzies. 
ziemi we wsi Zabrzezin, upow ażnił ku ra to rkę  do zarządu, eksploatacji 
i obrony sądow ej z obowiązkiem  sk ładan ia  corocznie rachunków, sy 
gnatura Co. 823/36. 7818

N iniejszym  obwieszcza się, że Sąd Okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n.B., decyzją sw ą z dnia 
25 kw ietnia 1936 r„ w m yśl a rt. 36— 40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
l9 22 r., Rozp. R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja  1922 r. i zgodnie z wnio
skiem p rokura to ra , zam ianow ał m ieszkankę wsi Ogrodniki, gm. i pow. 
Prużańskiego, S tefanię Szeniuk, k u ra to rk ą  nad mieniem nieobecnych 
w k ra ju  m ieszkańców  wsi tejże, Justyny , Grzegorza, Jan a  i Szym ona 
Szyniuków, zaw iera jącem  się w 6 dziesięcinach ziemi w raz z dom em
1 stodołą, upow ażnił ku ra to rkę  do zarządu , eksploatacji i obrony sądow ej
2 obowiązkiem sk ład an ia  corocznie rachunków. Postanow ienie Sądu 
tut. z dnia 11 m aja  1935 r. o raz decyzję Sądu Okręgowego w G rodnie 
2 dn. 2 lis topada 1929 r., uchylić, sygnatu ra Co. 313 35. 7819

W ydział Cywilny Sądu  Okręgowego w Zam ościu ogłasza, że p o sta 
nowieniem z dnia 16 m aja  1936 r., na  zas. art. 36 i nast. K. C. o raz 
1775 U. P. C., zgodnie z wnioskiem prokurato ra , d la  nieobecnych A n d rze
ja Bułki i Ju lii Tem bikowskiej, w łaścicieli m ają tk u  nieruchomego, pozo
stałego w spadku  po G rzegorzu Bułce, we wsi P erespie, gm. Kotlice, 
Pow. Tom aszów-Lub., położonego, oraz sumy należnej ty tu łem  odszko
dowania za spalone budynki, m ianow ał k u ra to ra  w osobie obrońcy są 
dowego S tan isław a M iklińskiego, m ieszkańca m. Zamościa, n r  spraw y 
Co. 166/36. 7820
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O scalaniu gruntów.
Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. o do

wodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz- 
340), w brzmieniu nadanem art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami adm inistracji ogólnej i orga
nizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na pod
stawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r. niniejszym obwie
szcza się, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi W ierzcho
winy, gm. Ulan, pow. łukowskiego, nowoutworzone kolon je, wykazane 
na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1931 przez 
mierniczego przysięgłego Józefa Nowickiego z tytułu posiadania zostały 
zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Im ię i nazw isko  p o siad acza  ko lon ii N u m ery  d z ia łek P o w ie rzch n ia  dz ia łek  
w ha

1. Gulewski Stanisław 158 2.4170

2. Gulewska Zofja 160, 212 1.2232, 0.3351

3. Gulewscy Stanisław  i Zofja 159, 213 1.3072, 0.4974
małż.

4. Gulewska Łucja 162, 214 2.4567, 0.3137

5. Gulewski Leon 161 0.7158

6. Rolowa M arianna wdowa 97, 232, 92 15.2548, 0.8229, 3.5472

Rolowa M arianna, s. A n
drzej Rola, s. Tomasz Ro
la, c. Jan ina Niewęgłowska 
i s-wie Antoniego Roli: 
A nastazja Rola

7. Rolowa Pelagia

8. Goławski Antoni

96

148, 192

1.4573

22.8400, 2.5588
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lwię i nazwisko posiadacza kolonii N um ery działek
.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

9. G oław scy A nton i i K a ta 
rzyna, małż.

147, 191 4.8201, 2.0242

10. Sp. G łow ackiego A lek san 
dra: 1) wd. T eodora  Go- 
ław ska, 2) syn Józef, 3) S. 
W acław , 4) c. M arianna, 5) 
Rozalia i 6) s. W ładysław  
G oław scy

13, 211, 90 2.1462, 0.9332, 0.2710

11 ■ G oław ska T eodora, w do
wa

14
■

1.2556

12. W ierzchow ska K am ila, wdo>- 
wa i sp. W ierzchow skiego 
Józefa: 1) wd. Kamila, 2) 
c. M arianna, 3) c. Sabina, 
4) s. F ranciszek , 5) c. C ze
sław a i 6) s. K aro l W ierz 
chow scy

139, 204 13.3540, 2.1618

13. W ierzchow ski A ntoni 144, 205 6.1703, 1.3471

14. W ierzchow ska M arianna, 
żona A ntoniego

145 1.9009

14.a W ierzchow scy  A nton i i 
M arianna, małż.

146 1.2904

15. G rodzicki A ndrzej 93, 224 16.7591, 0.5442

16. Szczygielski A nton i i M ar
ianna, m ałżonkow ie

238, 200, 94 11.5317, 3.5214, 
0.9427

17. Szczygielski S tefan 156 3.7610

18. Szczygielska A dolfina 155 0.4042

19. Szczygielscy S tefan  i A dol
fina, małż.

154 0.7009

20, Ju rk o w sk i F ran c iszek 203, 140 1.1951, 3.8397
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Imię i nazwisko posiadacza kolonii Numery działek Pow ierzchnia działek 
w ha

21, Jurkow ska M arianna 141 2.5845

22. Jurkow scy Franciszek i 
M arianna, małż.

142, 202 1.1521, 1.3638

23. Rzewuscy K onstanty i H e
lena, małż. oraz M ieczy
sław Rzewuski

98, 222 9.9210, 0.4251

24. Rzewuska Helena 99 1.7756

25. Tchorzewscy Tomasz i Flo- 
rentyna, małż.

5, 219, 105 8.9234, 1.6739 0.5643

26. Tchorzew ska Florentyna 6 1.4782

27. Karwowski Antoni 107 0.7121

28. Sp. Karwowskiej Pauliny: 
Karwowski Antoni, wdo
wiec

106 0.2003

29. Karwowski Leon 63 3.8543

30. Karwow ska M arianna, ż. 
Leona

62, 175 1.5166, 0.3349

31. Karwowski Franciszek 64, 177 2.1279, 0.2681

32. Karwow ska Stefania 65, 176 2.0778, 0.2833

33, Grodzicki Jan 124 6.3738

34. Grodziccy Jan  i Helena, 
małżonkowie

125, 215 9.0634, 0.6640

35. Jurkow ska M arianna, wd. 
i ss. Jurkow skiego Jana: 
1) wd. M arianna, 2) s. J ó 
zef, 3) s. Stefan, 4) s. Ka- 
likst i 5) s. K onstanty J u r 
kowscy

95, 231, 108 7.0119, 0.3995, 0.3987
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Imię i nazwisko posiadacza kolonii Numery działek Powierzchnia działek 
w ha

36. L ip ińsk i W ła d y s ła w 12, 209, 109 1.2480, 0.3601, 0.2277

37. L ip iń sk a  F e lik sa 11 0.4988

38. L ip iń sk i W ła d y s ła w  i F e 
liksa , m a łżo n k o w ie

10, 208 3.0366, 1.2156

39. L ip iń scy  L u c jan  i M a ria n n a 30, 210, 110 5.9185, 0.7851, 0,2286

40. M y szk o w sk i B ro n is ła w  i 
P o p ła w sk a  J a n in a

111 0.5434

41. Z a rz y c k i K sa w e ry 149, 179 2.6339, 0.2691

42. Z a rz y c k a  B ro n is ła w a  i G o- 
ła w sk a  J u lia -S e w e ry n a

150, 180 2.0389, 0.1764

43. SS. K a rw o w sk ie j W ik to rii:
1) m ąż L e o n  K arw o w sk i,
2) c. W a le r ia  S to rc z y ń sk a ,
3) W ła d y s ła w a  M irsk a , 4) 
c. M a ria n n a  S zan iaw sk a , 
5) c. A n n a  F rą c z e k  i 6) c. 
W e ro n ik a  U rb a ń sk a

54, 169 5.7595, 0.7106

44. J u rk o w s k i A n to n i 138, 170 3.7215, 1.0994

45. J e z ie rs k i  F a b ja n  i K o n s ta n 
ty  o ra z  W ie rz c h o w sk a  
M a ria n n a

151, 167 3.6027, 0.4312

46. J e z ie r s k i  F a b ia n 152 1.7404

47. K u ro w sk i S e w e ry n 9 2.7930

48. K u ro w scy  S e w e ry n  i M a r
ian n a , m a łżo n k o w ie

8, 221 1.9911, 1.7736
•

49. K u ro w sk a  M arian n a 7, 220 2.5755, 0.3731
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Imię v nazwisko posiadacza kolonii Num ery działek Pow ierzchnia działek 
w ha

50. SS. Głowackiego Francisz
ka: 1) wd. Stanisława, 2) s. 
Teofil, 3) s. Stanisław, 4) c. 
Julia, 5) s. Józef, i 6) s. W a
cław  Głowaccy

53, 112 4.3007, 0.2489

51. Goławska Stanisław a w do
w a i sp. Goławskiego F ran 
ciszka: wd. Stanisława, 2) 
s. Teofil, 3) s. Stanisław, 4) 
c. Julia, 5) s. Józef, 6) s. 
W acław  Goławscy

52 3.0530

52. Goławski Michał 32, 227, 113 5.1782, 1.3162, 0.1963

53. Goławska Julia 31 1.7145

54. Dąbrowski Michał, wdo
wiec

40, 197, 114 5.8131, 1.5596, 0.1215

55. SS. Dąbrowskiej Teofili: 
1) mąż wd. Michał D ąbrow 
ski, 2) c. Seweryna, Świer- 
czewska, 3) c. Florentyna 
Dąbrowska, 4) c. M arianna 
Szczygielska, 5) c. A polo
nia Karwowska, 6) s. F e r
dynand Dąbrowski i 7) s. 
Józef Dąbrowski

39, 0.3637

56. Zalewski Franciszek wd. 
i ss. Zalewskiej Antoniny: 
1) mąż Franciszek Zalew 
ski, 2) c. Ju lia Goławska, 
3) s. Józef Zalewski, 4) s. 
Stefan Zalewski i 5) c. A n
na Kurowska

33, 115 1.6847, 0.2601

57. SS. Zalewskiej Antoniihy: 
1) mąż Franciszek Zalew
ski, 2) c. Ju lia Goławska,

34 2.7112
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Imię i nazw isko  p o siad acza  ko lon ii N u m ery  dz ia łek
P o w ie rzch n ia  dz ia tek  

w ha

3) s. Jó ze f Zalew ski, 4) s. 
S tefan  Zalew ski, 5) c. 
A nna K urow ska

58. Z alew ski F ran c iszek 35, 188 7.4698, 1.2869

59. K arw ow ska A nna 126 6.2802

60. K arw ow ski H ipolit 127, 181 116 4.0315, 0.3049, 0.2661

61. P askudzk i A lek san d er 123 0.1732

62. SS. W ierzchow skiej M ar
ianny: 1) m ąż wd. J a n  
W ierzchow ski, c. P lacyda 
Ju rk o w sk a , c. M arianna, 
c. A polonia, s. M odest, c. 
S tan isław a W ierzchow scy

122 2.1271

63. SS. K arw ow skiego M icha
ła: 1) wd. W eron ika  K a r
w ow ska, 2) s. Jó ze f K a r
wow ski, 3) c. W ale ria  N ie
dzielska i 4) s. C zesław  
K arw ow ski

69, 216, 117 3.2524, 0.9956, 0.2034

64. K arw ow ska W eron ika  
w dow a

68 1.5273

65. B orkow ska H elena 19 1.8482

66. W ierzchow ski F ranciszek 20 0.5127

67. W ierzchow ski Franciszek, 
s. Jan a , w nuk M ichała

68. G oław ski Józef

71. 217 

121

2.2082, 0.3132 

3.6416

69. G oław ska K onstancja 70 0.8937

70. SS. W ierzchow skiego A le 
k san d ra : 1) w nuczka H ele-

56, 183, 118 1.3002, 0.1966, 0.2706
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Imię i nazwisko posiadacza kolonii Numery działek Pow ierzchnia działek 
w ha

na Zarzycka, 2} c. Emilia 
W ierzchow ska i 3) s. Bole
sław W ierzchowski

71. Sp, W ierzchowskiego A le
ksandra: 1) wd. M arianna, 
2) s. Dominik, 3) s. Michał, 
4) c. Jan ina Wierzchowscy

18, 201 0.4741, 0.4810

72. W ierzchow ska M arianna 
wdowa i sp. W ierzchow 
skiego A leksandra: 1) wd. 
M arianna, 2) s. Michał, 3) 

- s. Dominik, 4) c. Janina 
W ierzchowscy

17, 120- 1.5429, 0.2059

73. W ierzchowski W ładysław 134 1.4031

74. W ierzchow ska Helena 135 2.5105

75. W ierzchowscy W ładysław, 
M arianna i Józefa

136 8.6060

76. Grodzicki W ładysław 60, 173 1.8284, 0.3078

77, G rodzicka M arianna 61, 174 0.9524, 0.3326

78. W alicka W eronika 153 4.2072

79. W ierzchow ska Józefa i ss. 
Zarzyckiej A leksandry: 1) 
mąż Ksawery Zarzycki, 2) 
c. W iktoria Goławska i 3) 
s. Jan-P io tr Zarzycki

72, 230 7.9419, 1.8756

80. Grochowski Michał i ss. 
W eroniki Grochowskiej: 1) 
mąż wd. M ichał Grochow
ski, 2) c. Ju lia Grochow
ska, 3) c. H onorata Je z ie r
ska, 4) syn W acław  i 5) s. 
Piotr Grochowscy

133, 166 9.3197, 2.5912
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Imię i nazwisko posiadacza kolonii Numery działek j Pow ierzchnia działek 
w ha

81. W ierzchow ski Józef i ss. 
A lek san d ry  W ierzchow skiej1 
1) m ąż wd. Józef, 2) s. W a 
cław , 3) c. Jan ina, 4) s. A n 
toni, 5) s, S tanisław , 6 c. 
S tefania, 7) c. Izabela  i 8) 
c. E d w ard a  —  W ierzchow 
scy

27, 225, 73 5.0768, 0.7680, 0.4273

82. R ubinsztejn  N achm an 74 0.0278

83. M ościcki M ikołaj 58, 178,' 75 0.2791, 0.2416, 0.4323

84. M ościcka W aleria 57 1.0362

85. SS. G oław skich  H ipolita i 
M arianny m ałż. 1) ss. M ar
ianny G oław skiej II voto 
R ola: 1) syn A dolf Satur- 
nin, 2) c. Iren a  G oław scy  i 
3) c. A nastazja  Rola. II. ss. 
H ipolita G oław skiego: 1) s. 
A dolf-Saturn in , 2) c. Irena 
G oław scy

128, 185 18.1861, 0.4428

86. W ierzchow ski Leon 55, 164 1.3638, 0.1821

87. Z alew ski Józef 76, 187 0.6550, 0.2192

88. Z alew ska S tefan ia 36, 186 4.2436, 0.1840

89. SS. W ierzchow skiego J a 
na: 1) s. H ipolit W ie rz 
chow ski i 2) sukc. Rozalii 
P askudzk iej: a) s. Rom an, 
b) s. A nton i i c) mąż. A lek 
san d er P askudzcy

104, 223, 77 7.6583, 0.8914, 1.2861

90. G rodziccy Tom asz i K on
stan ty

129, 190 14.4414, 2.0979

91. G rodzicka Pelagia 130, 189 6.5212, 0.5908
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Imię i nazwisko posiadacza kolonii Numery działek Pow ierzchnia działek 
w ha

92. W ierzchowski Michał 44, 193 17.1504, 4.1125

93. W ierzchowscy M ichał i 
W eronika, małż.

45 7.5923

94. SS. W ierzchowskiego S ta 
nisława: 1) wd: Konstancja, 
2) c. Natalia, 3) syn Jan, 4) 
c. M arianna W ierzchow 
scy, 5) c. A leksandra Dę- 
bowska, 6) c. Feliksa 
W ierzchow ska i 7) c. Se
w eryna W ierzchow ska

67, 182, 78 1.8582, 0.1748, 0.3586

95. W ierzchow ska Konstancja 
wdowa

66 0.9352

96. Paskudzcy Bronisław i W e
roniką, małż.

15, 207, 79 2.3322, 0.2197, 0.3801

97. W ierzchowscy Jan  i A n
toni, bracia

37, 226, 81 8.0184, 1.3505, 0.3192

98. W ierzchowski Jan 38 1.1808

99. W ierzchow ska Józefa 80 0.0773

100. W ysokińscy Dyonizy i A n
na, małż.

16, 206, 82 2.4248, 0.5930, 0.5335

101. W ierzchowscy Ludwik i 
Julia, małż.

21, 83 1.0732, 0.2994

102. Tchorzew ska M arianna 131 4.5000

103. Tchorzewski A leksander 132 168 8.2992, 0.8182

104. Tchorzewski Stanisław 157, 184, 84 5.5111, 1.3718, 0.4241

105. W ierzchowska W aleria wd. 
i ss. W ierzcho lsk iego

42, 1%, 85 6.9940, 0.8636, 0.6666
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Iroię i nazwisko posiadacza kolonii Numery działek
Pow ierzchnia działek 

w ha

F ran c iszk a: 1) żona w do
w a W aleria  W ierzchow ska, 
2) s. F ran c iszek  W ie rz 
chowski, 3) c. M arianna O l
szew ska, 4) c. Jan in a  K a r
w ow ska i 5) c. A polonia 
W ierzchow ska

106. W ierzchow ska W aleria  
w dow a

107. SS. W ierzchow skiego 
F ran c iszk a: 1) żona w do
w a W aleria  W ierzchow 
ska, 2) syn F ranc iszek  
W ierzchow ski, 3) c. M ar
ianna O lszew ska, 4) c. J a 
nina K arw ow ska i 5) có rka 
A polonia W ierzchow ska

41, 195 

43, 194

2.5972, 1.1858 

5.6594, 1.5351

108. K urow ski Ju lian 29, 199 6.8235, 1.5314

109. K urow ska S tefan ia 198, 28 1.4399, 3.3552

110. G oław scy Leon i Sew eryna, 26, 218, 86 7.7640, 2.2970, 0.5907

małż.

U l .  G rochow ski S tan isław 102, 1.5534

112. G rochowscy S tanisław  i 101, 88 6.9442, 0.7421
Eugeniusz

113. G rochow ska M arianna 103 2.6806

114. G rochow ski Eugeniusz 87 0.0285

115. N iedzió łka S tefan ia 49, 165 1.0016, 0.1823

116. W ierzchow ski Ja n 23, 228, 89 2.8830, 0.8611, 0.8174

117. W ierzchow ska B ronisław a 24 1.8594
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Imię i nazwisko posiadacza kolonir Num ery działek Pow ierzchnia działek 
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118, W ierzchowscy Ja n  i B ro
nisława, małż.

25, 229 5.1677, 0. 9194

119. Kostecka K atarzyna wd. 
i ss. Kosteckiego Szym ona: 
1) wd. K atarzyna, 2) s. 
Edward, 3) c. Klementyna, 
4) s. M ieczysław - Kazi
mierz, i 5) c. Konstancja 
Kosteccy

91 0.2993

120. SS. Ochnia Józefa: 1) c. 
Józefa Ochnio i 2) sukc. 
K atarzyny Hojda: a) B ro
nisława Telej, b) Józef Hoj
da i c] Janina Hojda

143 1.2573

121. P łudow ska Anna 51 0.5245

122. Zalewski Stanisław 233 0.1976

123. SS. W ysokińskiej Broni
sławy: 1) mąż wd. Jan  
W ysokiński, 2) c. Adolfina- 
A nna Zalewska, 3) s. A lek
sander W ysokiński, 4) s. 
A ńtoni W ysokiński, 5) s. 
S tanisław -Edw ard W yso
kiński i 6) c. W iktoria-A n
tonina Sulej

22 0.1911

/
124. Niewęgłowski Jan 237 1.3857

125. Niewęgłowski Ferdynand 236 0.7811

126. Borkowski Antoni 235 0.6023

127. SS. PaskudzkiegoFloriana: 
1) wd. M arianna, 2) s. 
Hieronim, 3) c. A leksandra, 
4) c. W acława, 5) c. Scho-

234 0.3701
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Pow ierzchnia działek 

w ha

lastyka, 6) s. C zesław  Pas- 
kudzcy

128. O sak Ludw ik 48 1,1790

129. K ow alew ski S tan isław 46 0.2621

130. SS. K ow alew skiego Jan a : 
c. Józefa  O sak.

47 0.5921

131. Ochnio Ju lian n a  wd. i sp. 
Ochnio Jan a : 1) wd. J u li
anna Ochnio, 2) s. F ra n c i
szek Ochnio, 3) c. H elena 
S truk , 4) c. M arianna G ro 
dzicka, 5) c. W ale ria  O ch
nio i 6) ss. A dam a Ochnio: 
a) S tan isław  Ochnio

1 2,6773

132. W iśnia Jan k ie l i W olf, b ra 
cia

119 0.0619

133. Z alew ski Józef, s. B ron i
sław a

59, 172 1.4278, 0.2318

134. Ochnio F ranciszek , s. J a 
na

4 1.3811

135. SS. B uhaja B olesław a: 1} 
żona M ichalina, 2) s. S tan i
sław  Buhaj i 3) c. A lek san 
d ra  Buhaj

3 0.8459

240. Gos K ata rzy n a 240 1.8260

341. SS. Buhaja A ntoniego: 1) 
c. A dela, 2) c. M arianna 
Buhaje

2 0.7220

242. Jez ie rsk a  H elena, żona 
K onstan tego

50 0.4464
11
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243. O w aruszko  A ntoni 171 0.4310

244. D ziałka ogólna na b ran ie 163 0.5000
p iasku

245. D zia łka ogólna w odna 100 1.7023

Jednocześnie zaw iadam ia się, że o ile w ciągu 3-ch m iesięcy od dn»a 
następnego po dniu opublikow ania niniejszego obw ieszczenia w Dz. Urz. 
Min, Spraw iedliw ości nie w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego Lubelskie ' 
go p re ten sje  po p arte  dowodam i w ytoczenia sporu  sądowego o  praw o 
w łasności do gruntów  scalonych wsi W ierzchow iny, to zgodnie z a rt. 3 
ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), p raw o
m ocne orzeczenie za tw ie rdza jące  p ro jek t scalenia łącznie  z odnośnym i 
dow odam i pom iarowym i w braku  lepszych ty tułów  będzie podstaw ą do 
pierw iastkow ej regulacji hipotecznej scalonych gruntów  na rzecz osób, 
w ym ienionych w niniejszym  obwieszczeniu. 7732

O wprowadzeniu w  posiadanie spadku.
W ydział V Cyw ilny Sądu  Okręgowego w W arszaw ie ogłasza, że 

w dniu 10 lipca 1936 roku  w płynęło do Sądu  podanie F ajby  E psztajna , 
zam ieszkałego w W arszaw ie p rzy  ul. Leszno n r 2, o w prow adzenie w po
siadanie spadku  po żonie jego Chai Epsztein, córce Szm ula i Szajndli- 
F ajg i Bachner, zm arłej dn ia 27 lutego 1936 roku w W arszaw ie.

W zyw a się przeto  spadkobierców  Chai Epsztein, aby w ciągu m ie
siąca od dnia 3-go ogłoszenia, zgłosili swe praw a do spadku po zm arłej, 
n r spraw y V. Co. 878/36. 7632— 3— 2

O wakującym spadku.

P ro k u ra to ria  G eneralna  obwieszcza, że po zm arłym  w dniu 
20 stycznia 1933 r. w W arszaw ie, Lew ku K rólu, w akuje spadek  sk ład a 
jący się z kw oty zł 5.319 gr 55 zna jdu jącej się w depozycie Sądu O krę
gowego w W arszaw ie o raz  kw oty zł 62 gr 50, zn a jd u jące j się w depo
zycie Sądu G rodzkiego w W arszaw ie, czyli ogólnej sum y zł 5.382 gr. 05-
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Stosow nie dio postanow ienia b. R ady  A dm inistracyjnej z dnia 11 lu 
tego -  30 stycznia 1842 r. D. P. T. XXIX, oraz praw a z dnia 23 m arca 
1912 r., w przedm iocie zm iany trybu  cbw. sąd. (Zb- P r. b. Ces. n r 58, 
Poz./1912), P ro k u ra to ria  G eneralna wzywa osoby in teresow ane do zg ła
szania się z praw am i, jakie do spadku  mieć mogą, do Sądu Okręgowego 
w W arszaw ie (sygnatura ak t V. Z. 88 34) w term inie dwum iesięcznym , 
licząc od  dnia dzisiejszego obwieszczenia. W  razie przeciw nym  P ro k u 
ra toria  G eneralna  w im ieniu S karbu P aństw a w ystąpi do Sądu O k rę
gowego w W arszaw ie o w prow adzenie w posiadanie tegoż spadku.

l o Z l

O z a tw ie r d z e n iu  p r a w  d o  s p a d k u .

S ąd  O kręgow y w  Pińsku, W ydzia ł Zam iejscowy w B rześciu n.B., 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  swym z dnia 6 czerw ca 1936 r., 
zatw ierdził C yry la Żuka, s. G rzegorza i A n a s t a z j i  w praw ach  do spadku, 
Pozostałego po zm arłej jego rodzonej siostrze A nnie ka lm iuk , sY |na 
tura ak t Co. 645/36. __________________ ________________________

Sąd O k rę g o m  w Pińsku, W ydzia ł Z ^ ie js c o w y  w J^rz^sc iu  n B„ 
m niejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  s w y m  z dnia m arca .,
zatw ierdził Izabellę Jahołkow ską, wdowę po E dw ardzie-B olesław ie Ja  
hołkowskim, w praw ach  do spadku  do 1/7 części m ają tku  nieruchom ego 
i 1/4 cz. m ają tku  ruchomego, pozostałego po Edw ardzie-B olesław ie J a 
c k o w s k im  zm arłym  w dniu 31 grudnia 1923 r„ sygnatura ak t^C o.
206/36.

W szczęcie p ostępow ań  w s p r a w i e  uznania 
zaginionych za zmarłych.

Sąd Okręgowy w Toruniu, W ydział Zam iejscowy we W łocław ku, 
stosownie do a r t  17773, 17776 i 17778 U. P. C„ w brzm ieniu ustaw y z dn ia 
27 stycznia 1923 r. (Dz. Ust. n r 11, poz. 97) c £ła sza, ze na skutek wmo 
sku W acław a Strzem bkowskiego z dnia 7 m aja 1936 r„ w szczął postępo
wanie o uznanie za zm arłych W ito lda i W ładysław a Strzębkow skich.

1) W ładysław  Strzębkow ski, ur. 3 listopada 1898 r.,
2) W itol d - S tanisław  Strzębkow ski, ur. 2 listopada 1900 r., obydwaj 

synowie W acław a i Józefy  z Chojnackich, urodzeni i ostatnio zam ieszkali
we W łocław ku. . , , . • • w /t j

Osoby m ające jakąkolw iek wiadom ość o życiu lub śm ierci W ład y 
sław a i W ito lda - S tanisław a Strzębkow skich, w inny o znanych sobie 
faktach zawiadom ić Sąd najpóźniej w ciągu 6-ciu m iesięcy od dnia 
um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie urzędow ej, spraw a Co. ! 6 7 ^ r
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Sąd O kręgow y w Toruniu, W ydzia ł Zam iejscow y we Włocławku,
stosownie do art. 17773, 17776 i 17778 U. P. C., w brzm ieniu ustawy 
z dn. 27 stycznia 1925 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97) ogłasza, że na skutek 
wniosku Józefy  Paw ikow skiej z dm. 7 kw ietnia 1936 r., w szczął postę
pow anie o uznanie za zm arłego Józefa  Pawikowskiego.

Józef Pawikow ski, syn A dam a i Józefy  z Swiontkowskich, uro
dzony 7 lutego 1900 r. w  Dąbrówce, gm. Bytoń, pow. nieszawskiego, 
ostatn io  zam ieszkały  w m aj. M orzyce, gm. Bytoń, pow. nieszawskiego.

Osoby m ające jakąkolw iek w iadom ość o życiu łub śm ierci Józefa 
Paw ikow skiego w inny o  znanych sobie fak tach  zaw iadom ić Sąd n a j p ó ź 

niej w ciągu 6-ciu m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w ga
zecie urzędow ej (spraw a Co, 130/36). 7825

Sąd O kręgow y w Toruniu, W ydzia ł Zam iejscow y we W łocławku, 
stosow nie do art. 17773, 17776 i 17778 U. P. C., w  brzm ieniu ustawy 
z dn. 27 stycznia 1923 r. (Dz. Ust. n r 11, poz. 97) ogłasza, że na  skutek 
wniosku H eleny Skalskiej z dn. 24 październ ika 1935 r., w szczął postę
pow anie o uznanie za zm arłego Józefa  Skalskiego.

Józef Skalski, syn W aw rzyńca i F ranciszk i z K rupińskich, urodź. 
24 listopada 1887 r., we wsi Świszewy, gm. Izbicy, pow. kolskiego, o sta t
nio zam ieszkały  we wsi Jastrzęb ie , gm. Pyszkowo, pow. włocławskiego- 

Osoby, m ające jakiekolw iek wiadom ości o życiu lub śm ierci Józefa 
Skalskiego, w inny o znanych sobie faktach zaw iadom ić Sąd najpóźniej 
w  ciągu 6-ciu m iesięcy od dnia niniejszego ogłoszenia w gazecie u rzę
dow ej, spr. Co. 468 35. 7826

Sąd O kręgow y w Sosnowcu, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
17773 i 17782 U. P. C. i zgodnie z postanow ieniem  swym z dnia 13 kw iet
nia 1935 r., obwieszcza, że ma żądanie K aro liny  Pasek, zam. w Sosnowcu, 
ul. Poprzeczna 2, w szczął postępow anie o  stw ierdzenie fak tu  śmierci 
A ntoniego P aska, syna Tom asza i K aro liny  z G arcarzów , urodzonego 
w dniu 14 m aja  1898 r. w  Sosnowcu-Pogoń, pow iatu będzińskiego.

P e ten tk a  tw ierdzi, że w spom niany A ntoni P asek  w stąpił, jako 
ochotnik, do W ojska Polskiego w dniu 18 październ ika 1918 r. i do tych
czas nie powrócił, ani żadnej o sobie wiadom ości nie nadesła ł.

W zyw a się zatem  A ntoniego Paska, aby w term inie 3-miesięcznyrn, 
licząc o d  dnia ukazania się w  druku niniejszego obwieszczenia, staw ił 
się do Sądu Okręgowego w Sosnowcu, W ydzia ł I Cywilny, osobiście, lub 
przez pełnom ocnika, gdyż po tym  term inie w ydane będzie św iadectw o 
o jego śmierci.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci A ntoniego P aska, aby o znanych sobie fak 
tach donieśli Sądowi Okręgowem u w  Sosnowcu w  term inie wyżej w y
mienionym. A k ta  spraw y n r  I. Co. 428/36. 7827

Sąd O kręgowy w Sosnowcu, W ydział I Cywilny, na  zasadzie art. 
17733—6 U. P. C. i zgodnie z postanow ieniem  swym z dnia 30 m aja  
1936 r., obwieszcza, że na  żądan ie  Józefa Kubańskiego, zam ieszkałego
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w Bukownie, gm. Bolesław , pow iatu olkuskiego, wszczął postępow anie
0 uznanie za zm arłego W incentego Kubańskiego, syna Józefa  i Józefy, 
małż. Kubańskich, urodzonego w roku 1898 we wsi Bukowno, gm. Bo
lesław.

P e ten t tw ierdzi, że w spom niany W incenty Kubański, pow ołany zo
stał do czynnej służby w ojskowej i wcielony do 50 p. p. i zginął w zw iąz
ku z działaniam i w ojennym i.

W zyw a się zatem  W incentego Kubańskiego, aby w term inie 6-mie- 
sięcznym, licząc od dnia ukazan ia  się w druku niniejszego obwieszcze
nia, staw ił się do S ądu Okręgowego w Sosnowcu, W ydział 1 Lyw ilny, 
osobiście lub przez pełnom ocnika, gdyż po upływ ie tego term inu uznany 
będzie za zm arłego.

W zyw a się również w szystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci W incentego Kubańskiego, aby o znanych 
sobie faktach donieśli Sądowi Okręgowem u w term inie wyżej wym ie
nionym. A k ta  spraw y n r I. Co. 249 36. ______________

W ydział I Cyw ilny Sądu  Okręgowego w Kielcach ogłasza, ze na 
żądanie M arianny O chenduszko, zam ieszkałej we wsi Zakrzew , gminy 
Boszczynek, pow iatu  pińczowskiego, postanowieniem  Sądu z dn ia 8 s ierp 
nia 1936 roku, postanow iono: w szcząć postępow anie celem  uznania Ja n a  
Buchacza, A nny Buchacz, P io tra  Buchacza i Józefa Buchacza za zm ar
łych.

Jan , A nna, P io tr i Józef —  rodzeństw o Buchaczowie, dzieci A n d rze 
ja i M arianny z Mrozów, m ałżonków  Buchaczów, urodzeni w e wsi Z a
krzew, gm. Boszczynek, pow. pińczowskiego: J a n  dnia 21 R u d n ia
1883 roku, A nna dnia 11 lutego 1893 roku, P io tr dnia 19 stycznia 1896 r.
1 Józef dnia 16 październ ika 1887 roku  i ostatnie stałe  m iejsce zamiesz 
kania m ający  w te jże  wsi Zakrzew , gminy Boszczynek, w roku 1912 w y
jechali do A m eryki, od  tej chwili w szelka wiadomość o nich zaginę, a, me 
wiadomo czy dojechali i co się z nimi dzieje.

W zyw a się zaginionych, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy, li
cząc od dnia w ydrukow ania niniejszego ogłoszenia, zgłosili się do 8ądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie ich za zm arłych.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o  życiu lub śm ierci zaginionego, aby o znanych sobie fak tach 
Zawiadomili Sąd w pow yższym  term inie. Co. 573/36. / 8żO

W ydzia ł I C ywilny Sądu Okręgowego w K ielcach ogłasza, ze na 
żądanie W iktorii K ucharek, zam. we wsi Psary , gm. Secemin, pow iatu 
włoszczowskiego, postanow ieniem  Sądu z dnia 30 m aja  roku 1936 po 
stanowiono: w szcząć postępow anie celem uznania Józefa  U racza, syna 
Jan a  i F ranciszk i z  Sychowiczów, urodzonego dnia o0 w rześnia 1809 r. 
We wsi W ola C zaryska, gminy Radków, pow. włoszczowskiego za zm ar
łego.

Józef O racz w roku 1899 pow ołany został na w ojnę polsko-bolsze
wicką i od  tej pory  do chwili obecnej żadnego znaku życia o sobie nie 
daje,
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W zyw a się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy, 
licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się rów nież wszystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby o znanych sobie fak tach  za
w iadom ili Sąd w pow yższym  term inie, n r Co. 428/36. 7830

I W ydział Cyw ilny Sądu  Okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 
17778 U. P. C. i zgodnie z decyzją S ądu z dnia 15 lipca 1936 r., wzywa 
niewiadom ego z m iejsca pobytu  K iry ła  (Cyryla) N iżnika, k tó ry  stale za
m ieszkiw ał we wsi M erw a, gm. Bereś teczko, pow. Horochów, skąd rze
komo w  1913 roku  w yjechał do A m eryki i dotychczas nie powrócił, aże
by w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił 
się do w yżej wymienionego S ądu  Okręgowego, gdyż po upływ ie tego 
term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się 
w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego K iry ła  (C yryla) N iż
nika, p o siad a ją  wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zawiadom ili 
w spom niany Sąd O kręgow y w powyższym  term inie, n r Co. 1188/36. 
_________________  7831

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł Zam iejscow y w Lidzie obwie- 
mości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie powiado- 
gminy różankow skiej, pow iatu  szczuczyńskiego, decyzją  sw ą z dnia 
20 czerw ca 1936 roku postanow ił wszcząć postępow anie celem  uznania 
S tefana K łyszewicza, syna Jakóba i M arii, urodzonego w roku 1851, za 
zm arłego.

W ym ieniony S tefan  Kłyszewicz, m ieszkaniec wsi Zapole, gminy 
różankow skiej, pow iatu  szczuczyńskiego w roku 1915 w yjechał do Rosji, 
gdzie rzekom o w m arcu 1917 roku zm arł i pogrzebany został na cm enta
rzu  cerkw i praw osław nej Św. M ikołaja w Słobodzie-D erkacze, powiatu 
charkow skiego (Rosja).

W zyw a przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a również w szystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolw iek wiado- 
mili Sąd o znanych sobie faktach, sp raw y nr Z. 290/36. 7832

Sąd O kręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie obwie
szcza, że n a  żądan ie  W ładysław a Żuka, zam ieszkałego we wsi Zuchw al- 
nie, gminy lidzkiej, pow iatu  szczuczyńskiego, decyzją  swą z dnia 26 m aja 
1936 roku, postanow ił w szcząć postępow anie celem  uznania zaginionego 
B ronisław a Krugłego, syna K onstantego i Jadw ig i z Łapianów , urodzo
nego dnia 30 stycznia 1908 roku w m. Lidzie, w ojew ództw a now ogródz
kiego, za zm arłego.

W ym einiony B ronisław  K rugły, m ieszkaniec wsi Zuchwalnie, gminy 
lidzkiej, pow iatu lidzkiego w roku 1914 w yjechał do R osji i od tego 
czasu brak  o nim  wszelkich wiadomości.

W zyw a p rze to  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m iesięcy 
od  dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. 
Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.



Nr 71 O bw ieszczenia publiczne*___________________ 29

W zyw a rów nież w szystkich, k tó rzy  posiadają jakiekolw iek w iado
mości oi życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, spraw y nr Z. 236/36. 78o3

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł Zamiejscowy w Lidzie obwie
szcza, ż e  na żądanie N adziei Szłapik-B andiuk, zam ieszkałej we wsi 
Ogrodniki, gminy ż o ł u d z k i e j ,  pow iatu s z c z u c z y ń s k ie g o ,  decyzją  sw ą 
z dnia 28 kw ietnia 1936 r., postanow ił wszcząć postępow anie celem  uzn a
nia zaginionego P io tra  Szłapik-B andiuka, syna M ikołaja i W iktorii, u ro 
dzonego dnia 11 grudnia 1878 roku we wsi Ogrodniki, gminy żołudzkiej, 
powiatu szczuczyńskiego, za zm arłego.

W ym ieniony P io tr Szłapik  - Bandiuk, mieszkaniec wsi Ogrodniki, 
gminy żołudzkiej, pow iatu szczuczyńskiego, w roku 1915 został pow oła
ny do w ojska rosyjskiego i od tego czasu brak o nim wszelkich w iado
mości i rzekom o został na  w ojnie światowej zabity.

W zyw a p rze to  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 ' C1U m iesięcy 
°d  dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. bądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a rów nież wszystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolw iek w iado
mości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie powiadom ili 
Sąd o znanych sobie faktach, spraw y n r Z. 116/36. 7834

Z a tw ierd zen ia  te s ta m en tó w *

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie a rt. 10661—8 (L X, 
oz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 10 m arca 1 .36 roku, 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent notarialny, sporządzony 
dnia 3 m arca 1934 roku przez Sebastiana Jużyka, s. Em iliana, zm arłego 
w dniu 2 stycznia 1936 roku. Spr, n r Z. 230,36. _̂_______________7858

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie a rt. 10661-8 (t . X, 
oz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 10 m arca 1936 roku, 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia (bez daty ), przez J a n a  Bartoszew icza, zm arłego w dniu 12 lutego 
1935 roku. Spr. n r Z. 14/36.     7859

Sąd O kręgow y w  W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
oz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją  z dnia 4 lutego 1936 roku, zo- 
stał za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony dnia 
28 październ ika 1933 roku, przez B łażeja , s. Jana , T atarczuka, zm arłe
go w dniu 29 październ ika 1935 roku. Spr. n r Z. 4270/35. 7860

S ąd  O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie art. 10661 8 (t. X, 
oz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 11 m aja  1936 roku, 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 18 lis topada 1935 roku, p rzez S tefana W oronkowicza, s. W incente- 
g°- zm arłego w dniu  19 listopada 1935 roku. Spr. n r Z. 4228/35. 7861
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Sąd O kręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie a rt. 10661—8 (t. X, 
cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 17 w rześnia 1935 roku, 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 8 listopada 1928 roku, przez M arię, c. K onstantego, W ojciulan, 
zm arłą  w dniu 6 lutego 1935 roku. Spr. n r Z. 912/35. 7862

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydział I, na zasadzie a rt. 10661—8 (t. X, 
cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją  z dnia 9 stycznia 1934 roku, 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 26 sierpnia 1933 roku, p rzez G ryzeldę Sienkiewiczową, zm arłą 
w dniu 30 sierpnia 1933 roku. Spr. nr 3196/33. 7863

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I, na zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją  z dnia 6 lutego 1934 r., 
został za tw ierdzony do w ykonania testam ent no taria lny , sporządzony 
dnia 19 sierpn ia 1929 roku, przez A n d rze ja  Szafranow icza, zm arłego 
w dniu 24 lis topada 1933 roku. Spr. nr Z. 4106,33. 7864

Sąd O kręgow y w N ow ogródku obwieszcza, iż decyzją  Sądu z dnia 
18 m aja  1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony w dniu 14 czerw ca 1934 roku, p rzez Klimowicza
A leksandra , zm arłego w dniu 20 grudnia 1934 roku. Z. 454/35. 7865

Sąd O kręgowy w N ow ogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
9 czerw ca 1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony w dniu 2 kw ietnia 1931 roku, przez Bazylego A dam 
czyka, zm arłego w dniu 12 kw ietn ia 1931 roku. Z. 1213/31. 7866

Sąd O kręgow y w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją  Sądu z dnia 
5 m aja  1936 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony w dniu 29 listopada 1935 roku, przez Żdana M a
ksym a, zm arłego w dniu 9 stycznia 1936 roku. Spr. Z. 255/36, 7867

Sąd O kręgow y w N ow ogródku obwieszcza, iż decyzją  Sądu  z dnia 
5 w rześnia 1930 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony w  dniu 25 kw ietnia 1930 roku, przez Sylw estra P ie- 
tucha, zm arłego w dniu 1 m aja  1930 roku. Spr. Z. 521/30. 7868

S ąd  O kręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu  z dnia 
23 listopada 1932 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam ent 
p ryw atny, sporządzony w dniu 31 stycznia 1932 roku, przez B ujana M i
ko łaja , s. Dominika, zm arłego w dniu 8 kw ietnia 1932 roku. Spr. Z. 
606/32. 7869

Sąd O kręgow y w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
23 lis topada  1932 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam ent 
p ryw atny, sporządzony w dniu 31 październ ika 1931 roku, przez 
O strowskiego K arola, zm arłego w dniu 14 grudnia 1931 roku. Spr. Z.
856/32. 7870
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Sąd Okręgowy W Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
29 października 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent 
Prywatny, sporządzony w dniu 24 września 1934 roku, przez Teodora 
Jemieljanowicza, zmarłego w dniu 21 listopada 1934 roku. Sygn. Z, 
395/35. 7871

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
14 maja 1932 roku, został zatwierdzony do wykonania testament p ry 
watny, sporządzony w dniu 1 kwietnia 1930 roku, przez Rusana Lawren
c e ,  s. Wincentego, zmarłego w dniu 23 października 1930 roku. Spr. 
z . 1413/31. 7872

Na zasadzie art. 10661-8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dn. 25 listopada 1935 roku, został za 
twierdzony do w ykonania notarialny testament zmarłej w dn. 16 sierpnia 
1935 r., Ksenii Gerasimczuk, przez nią sporządzony w dniu 11 listopada 
1925 r„ nr Co. 1162/35. 7873

Na zasadzie art. 10661-8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dn. 11 listopada 1935 roku, został za 
twierdzony do wykonania prywatny testament zmarłej w  dn. 12 kwiet
nia 1935 r., Marii Mazuryk, przez nią sporządzony w dniu 12 kwietnia 
1935 r„ nr Co. 864/35.   7874

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 
17 czerwca 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament no
tarialny, sporządzony dnia 30 marca 1936 r., przez A ndrzeja W itukie- 
wicza, zmarłego w dniu 7 kwietnia 1936 r. Sprawa nr Z. 225/36. 7875

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasa
dzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 
27 marca 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament notarialny 
sporządzony dnia 7 listopada 1932 r,, przez Jana Bołądzia, zmarłego 
w dniu 28 października 1935 r. Sprawa nr Z. 127/36. 7876

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n.B., 
niniejszym obwieszcza, iż orzeczeniem swym z dnia 17 listopada 1934 r .f 
zatwierdził do wykonania testam ent Konrada Trociuka, zmarłego w dniu 
15 czerwca 1934 r., sporządzony przez notariusza Antoniego Krejwisa 
w Kobryniu, w dniu 31 m aja 1934 r. i zapisany do rejestru  pod nr 471. 
Sygnatura akt Co. 966/34. 7877

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n.B., 
niniejszym obwieszcza, iż orzeczeniem swym z dnia 12 października 
1935 r., zatwierdził do wykonania testam ent Jakóba Borodzieja, zm arłe
go w dniu 16 września 1935 r., sporządzony przez notariusza Kazimierza 
Witukiewicza w Kamieńcu-Lit. w dniu 20 lipca 1935 r. i zapisany do re 
jestru pod nr 653. Sygnatura akt Co. 1358 35. 7878
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Sąd O kręgow y w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n-B-i 
niniejszym  obwieszcza, iż orzeczeniem  swym z dnia 18 kw ietnia 1936 r-. 
za tw ierdził do w ykonania testam ent S tefana Sendew icza, s. Józeta, 
zm arłego w dniu 16 lutego 1936 r., sporządzony p rzez notariusza A lek ' 
san d ra  Zaniewskiego w Prużanie , w dniu 25 stycznia 1936 r. i zapisany 
do re je s tru  pod nr 45, sygnatura ak t Co. 547/36. 787

Sąd O kręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n.B . 
n iniejszym  obwieszcza, iż orzeczeniem  swym z dnia 6 kw ietnia 1935 r., 
za tw ierdził do w ykonania testam ent M arii C zuryńskiej, zm arłej w roku 
1935, sporządzony przez no tariusza K azim ierza W itukiew icza w K am ień' 
cu-Lit. w dniu 12 kw ietnia 1933 r. i zapisany do re je s tru  pod nr 295, 
sugnatu ra  ak t Co. 484/35. 788^

Sąd O kręgow y w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w B rześciu n.B-. 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  swym z dn. 16 listopada 1935  r-, 
zatw ierdził do w ykonania testam ent n o taria lny  T eodora Słabko, s. M|" 
chała, zm arłego dn. 27 lutego 1935 r., sporządzony przez no tariusza M i
rona W iesiołłowskiego, p rzy  Sądzie O kręgowym  w P ińsku  w dniu 
6 kw ietnia 1927 r., w pisany do re je s tru  pod nr 1148, sygnatu ra ak t nr Co- 
1391/35. 7881

Sąd O kręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w Brześciu n.B.. 
niniejszym  obwieszcza, iż orzeczeniem  swym z dnia 14 g rudnia 1935 r., 
za tw ierdził do w ykonania testam en t p ryw atny  E liasza C zepajło-B erezy- 
ny, zm arłego w  dniu 12 m aja  1933 r., sporządzony w dniu 4 m aja 
1933 r., sygnatu ra ak t Co, 828/34. 7883

Sąd O kręgow y w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w B rześciu n.B-. 
n in iejszym  obwieszcza, iż orzeczeniem  swym z dnia 4 m arca 1933 r., 
za tw ierdził do w ykonania testam ent p ryw atny  D aniła  W asiluka, zm ar
łego w dniu 17 m aja  1932 r., sporządzony w dniu 29 kw ietnia 1932 r., 
syg n atu ra  ak t Z. 893/32. 788

Sąd O kręgowy w Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w B rześciu n.B., 
niniejszym  obwieszcza, że orzeczeniem  swym z dn. 12 lis topada  1932 r.. 
za tw ierdził do w ykonania testam ent n o taria ln y  A ure li M atusiewiczo- 
wej, zm arłej dn. 22 lipca 1932 r., sporządzony przez notariusza M irona 
W iesiołłow skiego, p rzy  Sądzie Okręgowym  w Pińsku w dniu 15 m aja 
1925 r., w nisany do re je s tru  pod n r 5568, sygnatura ak t n r 756/32.

7882

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 
Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.


